

Palermo, 14/01/19

OGGETTO: Accordo di Convenzione 2019

Gentile Dott.ssa Aglieco,

siamo lieti inviare il rinnovo della convenzione valida fino a dicembre 2019:

ACCORDO DI CONVENZIONE - TARIFFE PREFERENZIALI

L'hotel Tonic, con sede a Palermo in via Mariano Stabile 126, Tel. 091 581754 – Fax. 091 585560 – **e-mail:** <u>info@hoteltonic.it</u>, rappresentata dal Sig. Mauro Trieste, stipula il presente accordo in qualità di amministratore unico:

TARIFFE PREFERENZIALI		
	TIPOLOGIA CAMERA	Periodo dal 01/01/2019 al 31/12/2019
CAMERA SINGOLA	EXECUTIVE (Camere Ristrutturate nel 2017)	€ 55,00
CAMERA DUS	EXECUTIVE (Camere Ristrutturate nel 2017)	€ 65,00
CAMERA DOPPIA/MATR	EXECUTIVE (Camere Ristrutturate nel 2017)	€ 80,00

In caso fosse presente su internet, al momento della prenotazione, una tariffa inferiore verrà applicata quest'ultima alle condizioni previste su internet;

Tariffe: sono da considerarsi nette hotel, per camera, per notte, e comprendono IVA e prima colazione a buffet; Tassa di soggiorno esclusa: € 1,50 per persona, per un massimo di 4 notti consecutive;

L'hotel è convenzionato con il ristorante "Atmosphera" distante 150 metri e possiamo proporre la mezza pensione alla tariffa pari a € 16,00 per persona. Il pasto comprende primo, secondo con contorno, frutta o dessert, ½ Minerale.

POSTEGGIO: l'hotel è convenzionato con un garage che dista circa 200 m. dalla struttura (dalle ore 08:00 alle ore 20:00 è previsto il servizio di presa e resa direttamente in hotel). Tariffa a partire da € 15,00 per notte, dipende dal tipo di autovettura.

CONDIZIONI GENERALI:

Politica di cancellazione: La cancellazione senza penale può essere effettuata entro 24 ore dalla data d'arrivo; per cancellazioni effettuate successivamente o no-show (mancato arrivo) verrà addebitato l'importo pari alla tariffa della prima notte di soggiorno. L'hotel si riserva il diritto di

1



addebitare una penale di partenza anticipata pari alla tariffa di una notte nel caso in cui l'ospite anticipi la propria data di partenza rispetto alla data originaria.

Check-in: Le camere vengono assegnate appena pronte, generalmente a partire dalle ore 14:00; **Check-out:** La camera deve essere rilasciata entro le 11:00, per un utilizzo prolungato si consiglia verifica disponibilità;

Validità e durata dell'accordo di convenzione: La presente convenzione sarà valida dalla nostra ricezione di una copia da Voi controfirmata per accettazione;

La convenzione scade il 31 Dicembre 2019. Il rinnovo dell'accordo di convenzione verrà rivaluto a fine anno 2018 in base ai pernottamenti effettuati, ed al rispetto delle condizioni di pagamento.

Mauro Trieste

Amministratore Unico

HOTEL TONIC S.r.i.
Società Universonale
Sede: Via Mariano Stabile n. 126
20139 Palermo
C.F e P IVA: 05912350823

Per Accetrazione, (timbro e firma)